МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО»

ПРИКАЗ

01.09.2022г ст.Васюринская №164-о

Об организации родительского контроля

горячего питания в МБОУ МО Динской район

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего

питания обучающимся в школе, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в МБОУ МО Динской

район ООШ №14 имени Г.К.Борисенко в составе:

Фомина Е.А. –директор МБОУ МО Динской район ООШ №14 имени

Г.К.Борисенко, председатель

Смотрова О.Н.- член родительского контроля,

Чепурко А.Н.-член родительского контроля,

Звягинцева Л.В. - член родительского контроля,

Дежина А.Е.- член родительского контроля;

6.Назначить Лежнину В.Н. ответственной за организацию родительского контроля        качества

горячего питания.

Директор МБОУ МО Динской район

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко Фомина Е.А.